

## 1. (a) DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### 1.1

Szczegółowy zakres zmian wartości rzeczowych aktywów trwałych:

	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	razem środki trwałe	środki trwałe w budowie	zal. na środki trwałe w bud.	razem rzeczowe aktywa trwałe
stan na początek roku obrotowego 01.04.2020			5 079 271,38			5 079 271,38	0,00		5 079 271,38
zwiększenia z tytułu:	akt. wart.					0,00			0,00
	nabycia		231 082,21			231 082,21	332 824,37		563 906,58
	przem. Wewn					0,00			0,00
zmniejszenia z tytułu:	akt. wart.					0,00			0,00
	zbycia, likwidacji		294 612,51			294 612,51			294 612,51
	przem. wewn.					0,00	225 465,09		225 465,09
stan na koniec roku obrotowego 31.03.2021	0,00	0,00	5 015 741,08	0,00	0,00	5 015 741,08	107 359,28	0,00	5 123 100,36

	prawo wieczystego użytkowania gruntu	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	razem umorzenie środków trwałych	środki trwałe w budowie	zal. na środki trwałe w bud.	razem umorzenie rzeczowych aktywów trwałych
stan na początek roku obrotowego 01.04.2020			2 876 637,38			2 876 637,38			2 876 637,38
zwiększenia			579 569,77			579 569,77			579 569,77
zmniejszenia			292 858,07			292 858,07			292 858,07
stan na koniec roku obrotowego 31.03.2021	0,00	0,00	3 163 349,08	0,00	0,00	3 163 349,08	0,00	0,00	3 163 349,08

Zmiany w odpisach aktualizacyjnych wartości rzeczowych aktywów trwałych

	prawo wieczystego użytkowania gruntu	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	razem umorzenie środków trwałych	środki trwałe w budowie	zal. na środki trwałe w bud.	razem umorzenie rzeczowych aktywów trwałych
stan na początek roku obrotowego 01.04.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenia						0,00			0,00
stan na koniec roku obrotowego 31.03.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rzeczowe aktywa trwałe netto:

stan na początek roku obrotowego 01.04.2020	0,00	0,00	2 202 634,00	0,00	0,00	2 202 634,00	0,00	0,00	2 202 634,00
stan na koniec roku obrotowego 31.03.2021	0,00	0,00	1 852 392,00	0,00	0,00	1 852 392,00	107 359,28	0,00	1 959 751,28

Szczegółowy zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych:

nie dotyczy

Szczegółowy zakres zmian umorzenia wartości niematerialnych i prawnych:

nie dotyczy

Szczegółowy zakres zmian odpisów aktualizujących wartości niematerialnych i prawnych:

nie dotyczy

Wartości niematerialne i prawne netto

stan na początek roku obrotowego 01.04.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
stan na koniec roku obrotowego 31.03.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Szczegółowy zakres zmian inwestycji długoterminowych:

	nieruchomości	wartości niematerialne i prawne	długoterminowe aktywa finansowe		inne inwestycje długoterminowe	razem inwestycje długoterminowe
			w jednostkach powiązanych	w pozostałych jednostkach		
stan na początek roku obrotowego 01.04.2020						0,00
zwiększenia z tytułu:	akt. wart.					0,00
	nabycia					0,00
	przem. wewn.					0,00
zmniejszenia z tytułu:	akt. wart.					0,00
	zbycia, likwidacji					0,00
	przem. wewn.					0,00
stan na koniec roku obrotowego 31.03.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## 1. (b) DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### 1.2 Wartości gruntów użytkowanych wieczysto:

nie dotyczy

### 1.3 Wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu:

Spółka wynajmuje lokal na swoją siedzibę pod adresem ul. Popularna 14, 02-473, Warszawa.

### 1.4 Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli:

nie dotyczy

### 1.5 Struktura własności kapitału, moc i wartość nominalna posiadanych udziałów, wraz z udziałami uprzywilejowanymi:

Na dzień bilansowy udziały w spółce posiadają:

nazwa udziałowca	wpisów udziałów	liczba udziałów	wartość jednostki	%
TATA COMMUNICATIONS (NETHERLANDS) B.V. Luna Arena, Herkenbergweg 238, 1101 CM Amsterdam, Zjednoczone Niderlandy	1 646 400,00	32 920,00	50	100,00%
	1 646 400,00	32 920,00	50	100%

### 1.6 Szczegółowy zakres zmian kapitałów zapasowych i rezerwowych (o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale własnym):

	stan na początek roku obrotowego	kwoty błędów poprzedzających	stan na początek roku obrotowego, po korektach	zwiększenia	zmniejszenia	stan na koniec roku obrotowego
kapitał (fundusz) podstawowy	1 646 400,00		1 646 400,00			1 646 400,00
kapitał (fundusz) zapasowy	1 437 497,56		1 437 497,56	987 849,08		2 425 427,56
kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny			0,00			0,00
rezerwa kapitału (funduszu) rezerwacji			0,00			0,00
zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 508 415,41		-2 508 415,41	-770 608,98		-3 280 024,41
zysk (strata) netto	-770 608,98		-770 608,98	31 870,17	-770 608,98	-31 870,17

Spółka planuje kontynuowanie działalności gospodarczej w ciągu najbliższego roku obrotowego. TC Netherlands zamierza zaprosić Spółkę wspierać finansowo i pomóc, aby umożliwić jej wywiązanie się ze swoich zobowiązań do końca roku finansowego 31 marca 2022.

### 1.7 Proponuje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy:

Zgodnie z Uchwałą Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dn. 30.09.2020 strata za rok zakończony 31.03.2020 w wysokości 770 608,98 zostanie pokryta z zysków lat przyszłych.

Zysk netto za bieżący rok obrotowy Zarząd proponuje przeznaczyć na pokrycie strat z lat ubiegłych.

### 1.8 Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia:

	rezerwa na rezykoryzowane udziały	rezerwa na bonusy	rezerwa na prowizje dla pracowników	pozostałe rezerwy	RAZEM
stan na początek roku obrotowego	17 047,46	0,00	197 252,00	0,00	214 279,46
zmiany	-12 931,74	1 641,00	-192 913,00		-194 203,74
stan na koniec roku obrotowego	4 095,72	1 641,00	14 339,00	0,00	20 075,72

### 1.9 Dane o odpisach aktualizujących wartość należności od jednostek pozostałych:

	31.03.2021	31.03.2020
Należności brutto:	1 288 739,81	2 110 030,34
Odpis aktualizujący należności:	516 046,33	615 375,95
Należności netto:	772 693,48	1 494 654,39

Odpis aktualizujący należności	
B.O. 01.04.2020	615 375,95
Zwiększenia	
Wykorzystanie	99 329,62
Rezerwowanie	0,00
B.Z. 31.03.2021	516 046,33

### 1.10 Dane o odpisach aktualizujących wartość należności od jednostek powiązanych:

	31.03.2021	31.03.2020
Należności brutto:	3 489 764,59	385 837,10
Odpis aktualizujący należności:	0,00	0,00
Należności netto:	3 489 764,59	385 837,10

Odpis aktualizujący należności	
B.O. 01.04.2020	0,00
Zwiększenia	
Wykorzystanie	0,00
Rezerwowanie	0,00
B.Z. 31.03.2021	0,00

### 1.11

Podział zobowiązań według pozycji bilansu o początkiem od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie satysfakcji:

	Podzyci krótkoterminowe od jednostek powiązanych
B.O. 01.04.2020	2 252 035,96
zmiany	1 473 858,90
B.Z. 31.03.2021	4 015 874,78

  

	do 1 roku	ponyżej 1 roku do 3 lat	ponyżej 3 lat do 5 lat	ponyżej 5 lat
Podzyci krótkoterminowe od jednostek powiązanych	4 015 874,78	0,00	0,00	0,00

### 1.12 Wykaz istotnych pozycji czynnych rozliczeń międzyokresowych:

	Przedpłaty poczynione
B.O. 01.04.2020	137 924,46
zmiany	138 878,97
B.Z. 31.03.2021	276 803,43

RMC	31.03.2021	31.03.2020
Przedpłaty poczynione	276 803,43	137 924,46
Rezerwa		

### 1.13 Wykaz istotnych pozycji biernych rozliczeń międzyokresowych:

Rozliczenia długoterminowe	31.03.2021	31.03.2020
Wartość wyceniona	-	-
Przychody przyszłych okresów	-	-
Rezerwa		
Rozliczenia krótkoterminowe		
	31.03.2021	31.03.2020
Przebiegi RMC	208 138,27	446 309,36
Przebiegi przyszłych okresów	29 680,10	21 120,00
Rezerwa	267 814,37	467 429,36

### 1.14 Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju):

nie dotyczy

### 1.15 Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe:

nie dotyczy

## 2. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### 2.1. Struktura przychodów netto ze sprzedaży:

Pozycja	Kraj	Eksport	Razem
Przychody ze sprzedaży usług	8 229 891,88	4 202 795,52	12 432 687,40
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
	8 229 891,88	4 202 795,52	12 432 687,40

### 2.2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe:

nie dotyczy

### 2.3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów:

nie dotyczy

### 2.4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:

nie dotyczy

### 2.5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto:

<b>Zysk przed opodatkowaniem z prowadzonej działalności</b>	<b>155,309.02</b>
Stawka podatku dochodowego	19%
Podatek dochodowy obliczony według stawki podatkowej	29,508.71
<b>Uzgodnienie</b>	
Nieodpłatne świadczenie z tyt. wynagrodzenia dla Zarządu	38,861.87
Wydatki niebędące podatkowymi kosztami uzyskania przychodu	2,191.96
Korekta podatku odroczonego za rok poprzedni	52,876
<b>Podatek dochodowy ujęty w rachunku zysków i strat</b>	<b>123,438.85</b>

### 2.6. Dane o kosztach:

Koszty rodzajowe:	
a) amortyzacja	579 569,77
b) zużycie materiałów i energii	0,00
c) usługi obce	9 803 211,82
d) podatki i opłaty	19 111,01
e) wynagrodzenia	1 288 286,03
f) ubezpieczenia i inne świadczenia	161 911,78
g) pozostałe koszty rodzajowe	174 220,90
	12 026 311,31

### 2.7. Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby:

Spółka w roku obrotowym 2020/2021 poniosła wydatki na środki trwałe w budowie w wysokości 332.824,37 zł.

### 2.8. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:

	01.04.2020 31.03.2021	01.04.2019 31.03.2020
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:		
- poniesione w roku	0,00	0,00
- planowane na rok następny	0,00	0,00
w tym na ochronę środowiska:		
- poniesione w roku	0,00	0,00
- planowane na rok następny	0,00	0,00

Spółka nie planuje w roku obrotowym 2021/2022 ponosić nakładów na niefinansowe aktywa trwałe ( w tym na ochronę środowiska).

### 3. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

**3.1** *Objaśnienia struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych (przy stosowaniu metody bezpośredniej i pośredniej).*

*Uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią (przy stosowaniu metody bezpośredniej)*

**Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych**

	01.04.2020 - 31.03.2021	01.04.2019 - 31.03.2020
Środki pieniężne w banku	486 805,72 zł	956 578,14 zł
- rachunki bieżące	477 056,47 zł	956 578,14 zł
- rachunki bankowy VAT	9 749,25 zł	- zł
- depozyty do 1 roku	- zł	- zł
- depozyty powyżej 1 roku	- zł	- zł
Środki pieniężne w kasie	- zł	- zł
Inne środki pieniężne	- zł	- zł
<b>Razem</b>	<b>486 805,72 zł</b>	<b>956 578,14 zł</b>

## 4. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### 4.1. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w roku obrotowym:

	Kobiety	Mężczyźni	Razem
Przeciętny stan zatrudnienia w roku obrotowym	1	1	2

### 4.2. Informacja o wynagrodzeniu Członków Zarządu:

nie dotyczy

### 4.3. Wynagrodzenie dla biegłego rewidenta (podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań) wypłacone lub należne

	<u>01.04.2020- 31.03.2021</u>	<u>01.04.2019- 31.03.2020</u>
Wynagrodzenie z tytułu badania rocznego sprawozdania finansowego	12 950,00 €	9 800,00 €

### 4.4. Informacja o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze dla członków zarządu:

nie dotyczy

## 5. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

- 5.1** *Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.*

nie dotyczy

- 5.2** *Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym.*

nie dotyczy

- 5.3** *Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.*

nie dotyczy

- 5.4** *Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.*

w Sprawozdaniu Finansowym są wykazane dane porównawcze

## 6. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### 6.1 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach nie podlegających konsolidacji.

nie dotyczy

### 6.2 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Transakcje z jednostkami powiązanymi		Okres od 01-04-2020 do 31-03-2021									
		Sprzedaż i inne przychody			Odsetki od pożyczki		Pożyczki		Usługi udzielone		
		Produkty/Usługi	Środki trwałe	Inne	Uzyskane	Zapłacone	Udzielone	Przysługujące	Pozostali dostawcy	Środki trwałe	Inne
Spółka dominująca	Tata Sons Limited								6 993,62		
	<b>Suma częściowa</b>	-	-	-	-	-	-	-	<b>6 993,62</b>	-	-
Firma matka	Tata Communications (Netherlands) B.V.	3 759 684,61	-	565,94		71 716,89	18 016 475,82	18 091 079,77	38 524,74		15 122,96
	<b>Suma częściowa</b>	<b>3 759 684,61</b>	<b>-</b>	<b>565,94</b>	<b>-</b>	<b>71 716,89</b>	<b>18 016 475,82</b>	<b>18 091 079,77</b>	<b>38 524,74</b>	<b>-</b>	<b>15 122,96</b>
Pozostałe jednostki powiązane	Tata Communications (Canada) Ltd			463,02					452,75		
	Tata Communications (UK) Limited			7 624,04					7 767,58		6 023,25
	Tata Communications (America) INC.			14 520,48					14 830,95		377,08
	Tata Communications Deutschland GmbH	33 983,61		4 553,10					4 647,86	3 863,43	1 957,71
	Tata Communications (France) SAS										4 906,84
	Tata Communications (Italy) S.R.L.			6,97					8,09		
	Tata Communications (Spain), S.L.			8,49					8,09		
	Tata Communications (Australia) Pty Limited			145,53					148,53	-	
	Tata Communications (Hong Kong) Limited			25,37					24,37		174,94
	Tata Communications (Ireland) Limited			363,83					373,34		
	Tata Communications (Malaysia) Sdn Bhd			8,09					6,41		
	Tata Communications International Pte.Ltd			525,52					538,66		
	Tata Com Col Ser Pvt Ltd	27,72							1 133,92		
	Tata Communications Limited			51,00					9 151,72		
	<b>Suma częściowa</b>	<b>34 011,33</b>	<b>-</b>	<b>28 295,44</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>39 092,27</b>	<b>3 863,43</b>	<b>13 439,82</b>
<b>RAZEM</b>		<b>3 793 695,94</b>	<b>-</b>	<b>28 861,38</b>	<b>-</b>	<b>71 716,89</b>	<b>18 016 475,82</b>	<b>18 091 079,77</b>	<b>84 610,63</b>	<b>3 863,43</b>	<b>28 562,78</b>

  

Outstanding balances with related companies		Saldo na 31-03-2021					
		Konta należności			Konta zobowiązań		
		Odbiorcy	Pożyczki	Inne należności	Dostawcy	Pożyczki	Inne zobowiązania
Spółka dominująca	Tata Sons Limited				7 015,52		
	<b>Suma częściowa</b>	-	-	-	<b>7 015,52</b>	-	-
Firma matka	Tata Communications (Netherlands) B.V.	3 408 914,40		48 587,12		4 015 874,76	
	<b>Suma częściowa</b>	<b>3 408 914,40</b>	<b>-</b>	<b>48 587,12</b>	<b>-</b>	<b>4 015 874,76</b>	<b>-</b>
Pozostałe jednostki powiązane	Tata Communications (UK) Limited						166 211,71
	Tata Communications (Canada) Ltd						2 098,70
	Tata Communications (France) SAS			366,40			
	Tata Communications (America) INC.			12 926,05			
	Tata Communications Deutschland GmbH			7 905,65			
	Tata Communications (Italy) S.R.L.						43,72
	Tata Communications (Spain), S.L.						11,92
	Tata Communications Norway S.A.S						105 295,88
	Tata Communications (Australia) Pty Limited			91,42			
	Tata Communications (Hong Kong) Limited						138,66
	Tata Communications (Sweden) AB						6 029,77
	Tata Communications (Portugal) Instalacao e Manutencao de Redes LDA						129,35
	Tata Communications (Russia) LLC						4 096,92
	Tata Communications (Switzerland) GmbH			15,90			
	Tata Communications (Ireland) Limited			333,89			
	TcPoP Communication GmbH			3,97			
	Tata Communications (Malaysia) Sdn Bhd			11,92			
	Tata Communications International Pte.Ltd			10 227,16			
	Tata Communications Transformation Services Limited						79,22
	Tata Communications Limited						1 425,32
	TCTS-UK						8 662,96
	Tata Com Col Ser Pvt Ltd			380,71			
	<b>Suma częściowa</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>32 263,07</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>294 224,13</b>
<b>Razem</b>		<b>3 408 914,40</b>	<b>-</b>	<b>80 850,19</b>	<b>7 015,52</b>	<b>4 015 874,76</b>	<b>294 224,13</b>

### 6.3 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi zawartych na warunkach innych niż rynkowe:

nie dotyczy

### 6.4 Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń informacje o:

podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępianie od konsolidacji,  
nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,  
podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym.

Tata Communications (Poland) Sp. z o.o. jest spółką zależną w całości należącą do Tata Communications (Netherlands) B.V. (TC Netherlands), która jest zarejestrowana zgodnie z prawem holenderskim. TC Netherlands jest spółką zależną w całości należącą do Tata Communications International Pte Ltd (TCIPL), która jest zarejestrowana zgodnie z prawem Singapuru. TCIPL jest spółką zależną w całości należącą do Tata Communications Limited (TCL), która jest zarejestrowana zgodnie z prawem Indii i jest notowana na Bombay Stock Exchange i National Stock Exchange. Skonsolidowane sprawozdania finansowe są przygotowywane przez TCL.

## 7. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### 7.1. Informacje o spółce, z którą nastąpiło połączenie rozliczone metodą nabycia:

nie dotyczy

*Przedmiot działalności spółki przejętej:*

nie dotyczy

*Informacja o wyemitowanych akcjach (udziałach) w celu połączenia:*

nie dotyczy

### 7.2. Informacje o spółkach, z którymi połączenie nastąpiło rozliczone metodą łączenia udziałów:

nie dotyczy

### 7.3. Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji bilansu i rachunku zysków i strat wyrażonych w walutach obcych

	31.03.2021	31.03.2020
EUR/PLN	4,6614	4,5493
USD/PLN	3,9748	4,1490
HUF/PLN	0,7800	0,0127



## 8. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

8. *W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane oraz opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.*

nie dotyczy

## 9. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

9. *W przypadku gdy inne informacje niż wymienione powyżej mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki, należy ujawnić te informacje.*

Wybuch pandemii koronawirusa (Covid 19) na całym świecie powoduje znaczne zakłócenia i spowolnienie działalności gospodarczej. Spółka uwzględniła informacje wewnętrzne i zewnętrzne podczas dokonywania różnych szacunków w odniesieniu do sprawozdania finansowego do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego przez Zarząd i nie stwierdziła żadnego istotnego wpływu na wartość bilansową aktywów, zobowiązań lub rezerw. Jednak ocena skutków COVID-19 jest procesem ciągłym, biorąc pod uwagę niepewność związaną z jego charakterem i czasem trwania. Spółka uważnie monitoruje sytuację i podejmie odpowiednie działania w oparciu o wszelkie istotne zmiany przyszłych warunków ekonomicznych.

**Zarząd:**

\_\_\_\_\_  
Troy Reynolds

\_\_\_\_\_  
Indranil Sapre

\_\_\_\_\_  
Kim Bybjerg

14-lip-21

**Osoba odpowiedzialna za sporządzenie sprawozdania:**

\_\_\_\_\_  
Troy Reynolds

\_\_\_\_\_  
Indranil Sapre

\_\_\_\_\_  
Kim Bybjerg